

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на систему контролю загазованості
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 222,834 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41016 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,871 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-397-8	Шафа комутації вихідних і проміжних ліній без дистанційного керування на стіні, кількість ліній до 20	шт	2	<u>3037.14</u> 2384,30	- -	6074	4769	- -	<u>20.8000</u> -	<u>41.6</u> -
2	15011-4001 варіант 1	Прилад розширення ППКП-П Омега 4ШС	шт	1	<u>44034.00</u> -	- -	44034	-	- -	- -	- -
3	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>588.64</u> 388,90	- -	589	389	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
4	1511-2001 варіант 1	Акумулятор 7,2А 12В	шт	1	<u>946.00</u> -	- -	946	-	- -	- -	- -
5	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувача витoku газу метану	шт	16	<u>344.45</u> 344,45	- -	5511	5511	- -	<u>3.2000</u> -	<u>51.2</u> -
6	15011-4069 варіант 1	Автоматичний датчик метану СН4 СГБ-1-5Б	шт	16	<u>3010.00</u> -	- -	48160	-	- -	- -	- -
7	КМ11-96-1	Встановлення блоків комутації та сполучення (БКА, БСА)	шт	4	<u>187.76</u> 187,76	- -	751	751	- -	<u>1.6000</u> -	<u>6.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1504-18014 варіант 1	Модуль сполучення адресний БСА	шт	4	<u>576.00</u>	-	2304	-	-	-	-
9	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	5,5	<u>4691.34</u> <u>3804,47</u>	-	25802	20925	-	<u>32.8000</u>	<u>180.4</u>
10	С1545-543 варіант 2	Кабельний канал пластиковий 15х10 мм	м	550	<u>44.65</u>	-	24558	-	-	-	-
11	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,8	<u>2533.40</u> <u>1899,52</u>	-	14694	11017	-	<u>16.0000</u>	<u>92.8</u>
12	С1545-183 варіант 1	Кабель вогнестійкий Е30 2х2х0,8	м	30	<u>27.58</u>	-	827	-	-	-	-
13	С1545-183 варіант 3	Кабель вогнестійкий Е30 2х1,5	м	30	<u>43.15</u>	-	1295	-	-	-	-
14	С1545-183 варіант 4	Кабель сигналізації 4х0,44	м	260	<u>69.98</u>	-	18195	-	-	-	-
15	& 15093- 38043-54 варіант 2	Кабель сигналізації ПВС 2х0,75	м	260	<u>17.20</u>	-	4472	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					198212	43362	-		<u>375.6</u>
		Разом устаткування, грн.					95444				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3747				
		Всього устаткування, грн.					99191				
		Разом будівельні роботи, грн.					102768				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59406				
		всього заробітна плата, грн.					43362				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20875				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6509				
		Всього будівельні роботи, грн.					123643				

		Всього по кошторису					222834				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					410,16				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49871				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]